KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerja e nje automjeti për te oferuar sherbime te kontaktit 

ne zonat e largeta”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Automjete  

34100000‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2.359.000  (dy milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë  ) leke 

pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Bashkia Gjirokaster ka hartuar procesverbalin për